ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА
№ 07/04-16а

"30" января 2017 года                                                                                 г. Киров

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Кировской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе: Председателя Комиссии: <…> руководителя  управления Кировского
УФАС России; Членов Комиссии –<…> начальника отдела ФРиР Кировского УФАС
России; <…>- специалиста отдела ФРиР Кировского УФАС России; секретарь <…>
– специалист отдела ФРиР Кировского УФАС России.

В отсутствие:

заявителя: ООО «Вяткагазстрой»;

ответчиков: ООО «ИГНА»,  ООО «Интеллект»;

заинтересованных лиц: Кировского областного государственного казенного
учреждения «Управление по газификации и инженерной инфраструктуре», ООО
«СК «Диамит», ООО «Передвижная механизированная колонна - 411 «Связьстрой»,
ООО «Энергия»;

рассмотрев дело № 07/04-16а, возбужденное по заявлению Общества с
ограниченной ответственностью «Вяткагазстрой» по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «ИГНА» и Обществом с
ограниченной ответственностью «Интеллект» пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В рассмотрении дела № 07/04-16а объявлен перерыв на 30.01.2017г. на 15 часов.
Заявитель –ООО Вяткагазстрой» явку не обеспечило. ООО «Игна», ООО
«Интеллект» явку представителей не обеспечили.

Заинтересованные лица: Кировское областное государственное казенное
учреждение «Управление по газификации и инженерной инфраструктуре», ООО
«СК «Диамит», ООО «Передвижная механизированная колонна - 411 «Связьстрой»,
ООО «Энергия» явку представителей не обеспечили.

Комиссия, ознакомившись с представленными документами и материалами дела,
решила в соответствии со ст. 45,  п.3 ч.1.1 ст. 47, ст. 48.1 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» рассмотрение дела отложить в

связи с принятием заключения об обстоятельствах дела,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Рассмотрение дела № 07/04-16а
 отложить.
2.Назначить рассмотрение дела № 07/04-16а на 13 февраля 2017 года в 16 часов 00
минут по адресу: г. Киров, ул. К.Либкнехта, 55, вход со двора, каб. 5.

3.ООО «Интеллект» представить на дату рассмотрения дела в Управление
Федеральной антимонопольной службы по Кировской области следующие
документы и сведения:

-позицию по заключению  Кировского УФАС России об обстоятельствах дела
(копия прилагается);

-другие документы в обосновании своей позиции по делу.

В случае невозможности явки на заседание Комиссии  предлагаем провести ее в
режиме конференцсвязи. Просим Вас сообщить логин для связи по скайпу;
информацию о лице, которое с Вашей стороны будет обеспечивать техническую
возможность  связи. Данную информацию просим Вас представить до 09.02.2017г.
по факсу для возможности осуществления предварительной проверки связи.

4. ООО «Игна» представить на дату рассмотрения дела в Управление
Федеральной антимонопольной службы по Кировской области следующие
документы и сведения:

-позицию по заключению  Кировского УФАС России об обстоятельствах дела
(копия прилагается);

-другие документы в обосновании своей позиции по делу.

В случае невозможности явки на заседание Комиссии  предлагаем провести ее в
режиме конференцсвязи. Просим Вас сообщить логин для связи по скайпу;
информацию о лице, которое с Вашей стороны будет обеспечивать техническую
возможность  связи. Данную информацию просим Вас представить до 09.02.2017г.
по факсу для возможности осуществления предварительной проверки связи.

5.Заявителю - ООО Вяткагазстрой» представить на дату рассмотрения дела в
Управление Федеральной антимонопольной службы по Кировской области
следующие документы и сведения:

позицию по заключению  Кировского УФАС России об обстоятельствах дела (копия
прилагается);

-другие документы в обосновании своей позиции по делу.

6.Заинтересованным лицам: Кировскому областному государственному казенному
учреждению «Управление по газификации и инженерной инфраструктуре», ООО
«СК «Диамит», ООО «Передвижная механизированная колонна - 411 «Связьстрой»,
ООО «Энергия» представить на дату рассмотрения дела в Управление
Федеральной антимонопольной службы по Кировской области следующие
документы и сведения:

позицию по заключению  Кировского УФАС России об обстоятельствах дела (копия
прилагается);

-другие документы в обосновании своей позиции по делу.

7.Явка ООО «ИГНА» и ООО «Интеллект» (законных представителей либо
представителей по доверенностям), в действиях которых содержатся признаки
нарушения антимонопольного законодательства, для участия в рассмотрении
дела, обязательна.

8.Заявителю явиться на заседание Комиссии Кировского УФАС России или
направить своих представителей с надлежащим образом оформленными
полномочиями. В случае невозможности явки заявить ходатайство о рассмотрении
дела в ваше отсутствие.

9.Заинтересованным лицам обеспечить явку представителей на заседание
Комиссии Кировского УФАС России с надлежащим образом оформленными
полномочиями. В случае невозможности явки заявить ходатайство о рассмотрении
дела в ваше отсутствие.

С материалами дела можно ознакомиться после поступления ходатайства в
Управление Федеральной антимонопольной службы по Кировской области (ул.
К.Либкнехта, 55, г. Киров), контактный телефон 38-14-23. Ходатайство об ознакомлении
с материалами дела подается в письменном виде по адресу: г. Киров, ул. Карла
Либкнехта, 55, каб. 15, с указанием контактных средств связи.

Полномочия должны быть подтверждены соответствующими документами. Копии
документов, представленные для приобщения к материалам дела, должны быть
заверены подписью уполномоченного лица и скреплены печатью.

	ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 07/04-16а
	1.Рассмотрение дела № 07/04-16а  отложить.